
                                                                                           
                                                                                                                     
                                                ДУМА

Лазовского муниципального района
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                        Принято Думой Лазовского
                                                                              муниципального района

26 апреля 2017 года

О внесении изменений в Положение 
о денежном содержании депутатов и выборных 
должностных лиц органов местного самоуправления
Лазовского муниципального района, утверждённое
решением Думы Лазовского муниципального
района от 25.11.2013 года № 140-МПА

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-  ФЗ  «Об  общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о денежном
содержании депутатов и выборных должностных лиц органов местного самоуправления
Лазовского  муниципального  района,  утвержденное   решением  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  25.11.2013  года  №  140-МПА,  руководствуясь  статьей  19
Устава Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. Внести  в Положение о денежном содержании депутатов и выборных должностных
лиц органов местного самоуправления Лазовского муниципального района, утвержденное
решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от  25.11.2013  года  №  140-МПА,
следующие изменения:
     1.1. Пункт 1 статьи 2 изложить в новой редакции:
«Предельный  размер  ежемесячного  денежного  вознаграждения  председателя  Думы
Лазовского  муниципального  района  и  главы  Лазовского  муниципального  района
устанавливается в размере 12838 рублей». 

     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2017 года.  

        
И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                           В. Н. Можаев

с. Лазо
26.04.2017 г.
№ 420-МПА


